
RESULTATS ABSOLUTS                                 Cross Ciutat de Manacor 2015/ IFM-CDF

Cross Ciutat de Manacor 2015/ IFM-CDF
Cross

domingo, 25 de enero de 2015

C.A. Manacor

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial

46 Miquel Isern Gázquez 2002 CAB-Siurell O.C.1 0:13:43IFM1- 0:01:431- 0:05:421- 0:09:451-03:59 04:03 03:58-

18 Miquel Bauzá Miró 2003 CA Campos2 0:14:11IFM2- 0:01:554- 0:05:593- 0:10:062-04:04 04:07 04:05-

21 Joan Miquel Mascaro Segura 2002 CA Campos3 0:14:31IFM3- 0:01:492- 0:05:582- 0:10:123-04:09 04:14 04:19-

39 Daniel Montoya 2002 CA Palma4 0:15:03IFM4- 0:01:543- 0:06:074- 0:10:324-04:13 04:25 04:31-

676 Llucia Allès Sánchez 2001 Menorca Atletisme5 0:15:07F CDF1- 0:01:576- 0:06:125- 0:10:385-04:15 04:26 04:29-

23 Arnau Tomás Catany 2003 CA Campos6 0:15:12IFM5- 0:02:0211- 0:06:258- 0:10:506-04:23 04:25 04:22-

63 Marcos  Ginard Escribano 2002 Sant Josep Obrer7 0:15:21IFM6- 0:01:577- 0:06:246- 0:10:597-04:27 04:35 04:22-

1213 Nicolás Christian Eigel 2003 Colegio San Cayetano8 0:15:21IFM7- 0:02:0110- 0:06:3411- 0:11:0910-04:33 04:35 04:12-

817 Laura Llabrés Sintes 2000 ADA Calviá9 0:15:28F CDF2- 0:02:0412- 0:06:269- 0:10:598-04:22 04:33 04:29-

853 Martí  Ribas Capllonch 2002 CA Pollença10 0:15:52IFM8- 0:02:0515- 0:06:3612- 0:11:2111-04:31 04:45 04:31-

51 Víctor Sánchez Sánchez 2003 Club Joan Capó Felanitx11 0:15:53IFM9- 0:01:555- 0:06:247- 0:11:069-04:29 04:42 04:47-

1 Enrico Balbo 2003 ADA Calviá12 0:15:58IFM10- 0:02:019- 0:06:3110- 0:11:2112-04:30 04:50 04:37-

827 Laura Torres Guasp 2000 CA Palma13 0:16:10F CDF3- 0:02:1119- 0:06:5215- 0:11:3814-04:41 04:46 04:32-

684 Judit Bagur Olives 2001 Menorca Atletisme14 0:16:12F CDF4- 0:02:1220- 0:06:5417- 0:11:4215-04:42 04:48 04:30-

3 Josep    Bort i Tomas 2003 ADA Calviá15 0:16:14IFM11- 0:02:018- 0:06:4213- 0:11:3713-04:41 04:55 04:37-

62 Sergi García Riera 2002 Sant Josep Obrer16 0:16:51IFM12- 0:02:0413- 0:06:4814- 0:11:5416-04:44 05:06 04:57-

64 Alejandro Sánchez-Palencia Conejer 2003 Sant Josep Obrer17 0:17:01IFM13- 0:02:1017- 0:07:0018- 0:12:0618-04:50 05:06 04:55-

828 Marta Benegas Gamundí 2001 CA Pollença18 0:17:10F CDF5- 0:02:0514- 0:06:5216- 0:12:0217-04:47 05:10 05:08-

37 Alvaro Fortis Roca 2002 CA Palma19 0:17:33IFM14- 0:02:1923- 0:07:2022- 0:12:2920-05:01 05:09 05:04-

65 Alex Silva Guerrero 2002 Sant Josep Obrer20 0:17:33IFM15- 0:02:1016- 0:07:1421- 0:12:2819-05:04 05:14 05:05-

66 Gebril Teris Castillo 2003 Sant Josep Obrer21 0:17:34IFM16- 0:02:1924- 0:07:2023- 0:12:3322-05:01 05:13 05:01-

68 Damià Sopena Vallespir 2003 Speed Club22 0:17:41IFM17- 0:02:1118- 0:07:1019- 0:12:3121-04:59 05:21 05:10-

834 Aina Lozano Forteza 2001 CAB-Siurell O.C.23 0:17:53F CDF6- 0:02:1221- 0:07:1220- 0:12:3723-05:00 05:25 05:16-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial

1214 Celia  Eigel 2001 Colegio San Cayetano24 0:18:18F CDF7- 0:02:1622- 0:07:2624- 0:12:5624-05:10 05:30 05:22-

544 Amador  Bauzá Casasnovas 2002 Círculo Sollerense25 0:18:27IFM18- 0:02:3029- 0:07:4825- 0:13:2325-05:18 05:35 05:04-

78 Rafel Albert Sureda Mascaró 2003 CA Manacor26 0:19:16IFM19- 0:02:2928- 0:07:5727- 0:13:2926-05:28 05:32 05:47-

35 Macià Mestre Llabrés 2003 CA Manacor27 0:19:20IFM20- 0:02:2025- 0:07:5626- 0:13:3927-05:36 05:43 05:41-

34 Marc Bennasar Martínez 2003 CA Manacor28 0:19:25IFM21- 0:02:2927- 0:07:5828- 0:13:4028-05:29 05:42 05:45-

1489 Keitlin Berger 2002 Mesclat esport29 0:21:12F IFF1- 0:02:2026- 0:08:2229- 0:14:4529-06:02 06:23 06:27-

822 Mercè Gomila Galmés 2000 CA Manacor30 0:22:12F CDF8- 0:02:3730- 0:09:0830- 0:15:5030-06:31 06:42 06:22-
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RESULTATS CATEGORIES                               Cross Ciutat de Manacor 2015/ IFM-CDF

Cross Ciutat de Manacor 2015/ IFM-CDF
Cross

domingo, 25 de enero de 2015

C.A. Manacor

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cadete Femenino

676 Llucia Allès Sánchez 2001 Menorca Atletisme1 0:15:07CDF1- 0:01:576-

817 Laura Llabrés Sintes 2000 ADA Calviá2 0:15:28CDF2- 0:02:0412-

827 Laura Torres Guasp 2000 CA Palma3 0:16:10CDF3- 0:02:1119-

684 Judit Bagur Olives 2001 Menorca Atletisme4 0:16:12CDF4- 0:02:1220-

828 Marta Benegas Gamundí 2001 CA Pollença5 0:17:10CDF5- 0:02:0514-

834 Aina Lozano Forteza 2001 CAB-Siurell O.C.6 0:17:53CDF6- 0:02:1221-

1214 Celia  Eigel 2001 Colegio San Cayetano7 0:18:18CDF7- 0:02:1622-

822 Mercè Gomila Galmés 2000 CA Manacor8 0:22:12CDF8- 0:02:3730-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Infantil Femenino

1489 Keitlin Berger 2002 Mesclat esport1 0:21:12IFF1- 0:02:2026-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Infantil Masculino

46 Miquel Isern Gázquez 2002 CAB-Siurell O.C.1 0:13:43IFM1- 0:01:431-

18 Miquel Bauzá Miró 2003 CA Campos2 0:14:11IFM2- 0:01:554-

21 Joan Miquel Mascaro Segura 2002 CA Campos3 0:14:31IFM3- 0:01:492-

39 Daniel Montoya 2002 CA Palma4 0:15:03IFM4- 0:01:543-

23 Arnau Tomás Catany 2003 CA Campos5 0:15:12IFM5- 0:02:0211-

63 Marcos  Ginard Escribano 2002 Sant Josep Obrer6 0:15:21IFM6- 0:01:577-

1213 Nicolás Christian Eigel 2003 Colegio San Cayetano7 0:15:21IFM7- 0:02:0110-

853 Martí  Ribas Capllonch 2002 CA Pollença8 0:15:52IFM8- 0:02:0515-

51 Víctor Sánchez Sánchez 2003 Club Joan Capó Felanitx9 0:15:53IFM9- 0:01:555-

1 Enrico Balbo 2003 ADA Calviá10 0:15:58IFM10- 0:02:019-

3 Josep    Bort i Tomas 2003 ADA Calviá11 0:16:14IFM11- 0:02:018-

62 Sergi García Riera 2002 Sant Josep Obrer12 0:16:51IFM12- 0:02:0413-

64 Alejandro Sánchez-Palencia Conejer2003 Sant Josep Obrer13 0:17:01IFM13- 0:02:1017-

37 Alvaro Fortis Roca 2002 CA Palma14 0:17:33IFM14- 0:02:1923-

65 Alex Silva Guerrero 2002 Sant Josep Obrer15 0:17:33IFM15- 0:02:1016-

66 Gebril Teris Castillo 2003 Sant Josep Obrer16 0:17:34IFM16- 0:02:1924-

68 Damià Sopena Vallespir 2003 Speed Club17 0:17:41IFM17- 0:02:1118-

544 Amador  Bauzá Casasnovas 2002 Círculo Sollerense18 0:18:27IFM18- 0:02:3029-

78 Rafel Albert Sureda Mascaró 2003 CA Manacor19 0:19:16IFM19- 0:02:2928-

35 Macià Mestre Llabrés 2003 CA Manacor20 0:19:20IFM20- 0:02:2025-

34 Marc Bennasar Martínez 2003 CA Manacor21 0:19:25IFM21- 0:02:2927-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Cross Ciutat de Manacor 2015/ IFF

Cross Ciutat de Manacor 2015/ IFF
Cross

domingo, 25 de enero de 2015

C.A. Manacor

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

642 Alía Ibensadiken Kempa 2003 ADA Calviá1 0:09:48F IFF1- 0:01:441- 0:05:441-01:44 04:00 0:04:04

677 Nuria Tauler Lorenzo 2002 CA Manacor2 0:10:32F IFF2- 0:01:523- 0:06:173-01:52 04:25 0:04:15

754 Aina Vadell Llamas 2002 CA Pollença3 0:10:35F IFF3- 0:01:502- 0:06:172-01:50 04:27 0:04:18

678 Francisca Truyols Riera 2003 CA Manacor4 0:11:11F IFF4- 0:02:014- 0:06:384-02:01 04:37 0:04:33

752 Aina Torrens Vives 2003 Pollença5 0:11:23F IFF5- 0:02:057- 0:06:415-02:05 04:36 0:04:42

658 Noelia Pérez Loureiro 2003 CA Campos6 0:11:38F IFF6- 0:02:046- 0:06:476-02:04 04:43 0:04:51

786 Paula Adrover Crucera 2003 Club Joan Capó Felanitx7 0:11:49F IFF7- 0:02:045- 0:06:537-02:04 04:49 0:04:56

792 Marina Cuadrado Salom 2003 Diana Atlectic Club8 0:11:52F IFF8- 0:02:1716- 0:07:019-02:17 04:44 0:04:51

674 Marta Rojo Vives 2003 CA Manacor9 0:11:53F IFF9- 0:02:1412- 0:07:0510-02:14 04:51 0:04:48

787 Laura Granado Palmer 2002 Club Joan Capó Felanitx10 0:11:57F IFF10- 0:02:078- 0:06:588-02:07 04:51 0:04:59

803 Neus Morla Habib 2002 CA Grib-Montuiri11 0:12:25F IFF11- 0:02:1210- 0:07:1711-02:12 05:05 0:05:08

673 Marina   Poquet Ramón 2003 CA Manacor12 0:12:38F IFF12- 0:02:1715- 0:07:3715-02:17 05:20 0:05:01

670 Catalina Fuster Servera 2003 CA Manacor13 0:12:39F IFF13- 0:02:1513- 0:07:2812-02:15 05:13 0:05:11

762 Judith Córdoba Martínez 2002 CAB-Siurell O.C.14 0:12:45F IFF14- 0:02:1311- 0:07:3313-02:13 05:20 0:05:12

760 Lucía Borislanova Fidanova 2003 CAB-Siurell O.C.15 0:13:04F IFF15- 0:02:1514- 0:07:3816-02:15 05:23 0:05:26

793 Nuria Pons Pou 2003 MultiPalmaSports16 0:13:07F IFF16- 0:02:2021- 0:07:5120-02:20 05:31 0:05:16

1217 Carmen  Ramón Bonet 2003 Colegio San Cayetano17 0:13:09F IFF17- 0:02:1817- 0:07:4517-02:18 05:27 0:05:24

668 Rebeca Aranda Cobos 2003 CA Manacor18 0:13:12F IFF18- 0:02:129- 0:07:3514-02:12 05:23 0:05:37

681 Olivia Herrero Esperón 2003 CA Palma19 0:13:23F IFF19- 0:02:1818- 0:07:5119-02:18 05:33 0:05:32

631 Beatriz Brocal Manchón 2003 ADA Calviá20 0:13:32F IFF20- 0:02:1919- 0:07:4518-02:19 05:26 0:05:47

1398 Gemma Bauzá García 2003 Colegio San Cayetano21 0:13:45F IFF21- 0:02:2422- 0:08:0421-02:24 05:40 0:05:41

679 Celia de Blas Sanz 2003 CA Palma22 0:13:52F IFF22- 0:02:2423- 0:08:1223-02:24 05:48 0:05:40

682 Paola Lacasta Oliver 2003 CA Palma23 0:13:52F IFF23- 0:02:2020- 0:08:0822-02:20 05:48 0:05:44
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

671 Neus Gomila Galmés 2003 CA Manacor24 0:14:27F IFF24- 0:02:3324- 0:08:2524-02:33 05:52 0:06:02
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Cross Ciutat de Manacor 2015/ CDM-JVF-Vet + M-55

Cross Ciutat de Manacor 2015/ CDM-JVF-Vet + M-55
Cross

domingo, 25 de enero de 2015

C.A. Manacor

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

433 Sebastiana Llabrés Ramis 1977 CA Inca1 0:19:20F F351- 0:03:422- 0:11:291-03:42 07:47 0:07:51

95 Juan Cañizares Llull 2000 CA Palma2 0:19:22CDM1- 0:03:434- 0:11:302-03:43 07:47 0:07:52

110 Luis Martín Coll 2001 CE Mallorca Nord3 0:20:12CDM2- 0:03:455- 0:11:584-03:45 08:13 0:08:14

108 Julià Mulet Estarás 2000 CAB-Siurell O.C.4 0:20:21CDM3- 0:03:421- 0:11:473-03:42 08:05 0:08:34

115 Rafael Adrover Caldentey 2001 CN Llucmajor5 0:20:33CDM4- 0:03:433- 0:11:585-03:43 08:15 0:08:35

931 Rocío Delgado Cordón 1978 CA Grib-Montuiri6 0:20:35F F352- 0:03:579- 0:12:076-03:57 08:10 0:08:28

473 María Soledad Martín Gómez 1972 CA Manacor7 0:20:42F F401- 0:04:0317- 0:12:127-04:03 08:09 0:08:30

302 Lorenzo   Mirón Domínguez 1958 ADA Calviá8 0:20:46M551- 0:04:0316- 0:12:3112-04:03 08:28 0:08:15

497 Ángela López Martí 1975 CA Manresa9 0:20:48F F353- 0:03:5910- 0:12:208-03:59 08:21 0:08:28

693 Margarita Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme10 0:20:52F F402- 0:04:0112- 0:12:2810-04:01 08:27 0:08:24

543 José Gómiz Faulín 1959 CA Fidípides11 0:21:08M552- 0:04:0520- 0:12:3416-04:05 08:29 0:08:34

93 Saki Vanrell Ordas 2001 CA Manacor12 0:21:12CDM5- 0:03:506- 0:12:269-03:50 08:36 0:08:46

496 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor13 0:21:17F F403- 0:04:0315- 0:12:3113-04:03 08:28 0:08:46

83 Manuel Diaz Piña 2001 CA Campos14 0:21:19CDM6- 0:03:547- 0:12:3011-03:54 08:36 0:08:49

124 Barnabás Hamar 2001 Mesclat Sport15 0:21:20CDM7- 0:04:0723- 0:12:3717-04:07 08:30 0:08:43

90 Pau  Miquel Jaume 2000 CA Manacor16 0:21:24CDM8- 0:04:0621- 0:12:4619-04:06 08:40 0:08:38

104 Francesc Vicens Benítez 2001 CA Pollença17 0:21:26CDM9- 0:04:0213- 0:12:4720-04:02 08:45 0:08:39

936 Vicente Campos Ribas 1955 CE Atletisme Balear18 0:21:27M553- 0:04:0418- 0:12:3314-04:04 08:29 0:08:54

866 Paula Pol Pizá 1999 CA Palma19 0:21:28F JVF1- 0:04:0214- 0:12:3315-04:02 08:31 0:08:55

1373 Francisco Cerdó Bibiloni 2001 CA Pollença20 0:21:34CDM10- 0:03:5911- 0:12:4418-03:59 08:45 0:08:50

516 José Pons Ramis 1947 AS Veteranos Baleares21 0:21:35M651- 0:04:1828- 0:12:5521-04:18 08:37 0:08:40

102 Josep Cladera Llompart 2001 CA Pollença22 0:21:42CDM11- 0:04:0519- 0:12:5623-04:05 08:51 0:08:46

576 Rafael Escudero Del Fresno 1948 CAV Calvià23 0:21:46M652- 0:04:1829- 0:12:5522-04:18 08:37 0:08:51
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

864 Irene Cañízares Llull 1999 CA Palma24 0:21:55F JVF2- 0:04:1024- 0:13:0325-04:10 08:53 0:08:52

921 Isabel Martorell Alzamora 1967 CA Manacor25 0:22:05F F451- 0:04:0722- 0:12:5824-04:07 08:51 0:09:07

926 Isabel Mendoza Ramón 1977 CAB-Siurell O.C.26 0:22:29F F354- 0:04:2332- 0:13:2829-04:23 09:05 0:09:01

207 Patricia Jacquot Fernandez27 0:22:34F f404- 0:04:2031- 0:13:2828-04:20 09:08 0:09:06

450 Francisco Algaba Marqueño 1955 CA Manacor28 0:22:38M554- 0:04:1326- 0:13:1626-04:13 09:03 0:09:22

87 Gabriel Bauza Flaquer 2000 CA Manacor29 0:22:50CDM12- 0:03:578- 0:13:1927-03:57 09:22 0:09:31

94 Simó  Adrover Cordón 2000 CA Palma30 0:22:50CDM13- 0:04:1225- 0:13:3031-04:12 09:18 0:09:20

1174 Francisco Javier Fiol Ramis 1950 Círculo Sollerense31 0:22:54M601- 0:04:1930- 0:13:2930-04:19 09:10 0:09:25

1212 Christopher Eigel 2001 Colegio San Cayetano32 0:22:56CDM14- 0:04:1327- 0:13:3332-04:13 09:20 0:09:23

396 Karen Schwartz 1978 CA Badia de Palma33 0:23:12F F355- 0:04:2535- 0:13:4533-04:25 09:20 0:09:27

1110 Francisca Sampol Morey 196434 0:23:14F f501- 0:04:2433- 0:13:4634-04:24 09:22 0:09:28

391 María Eva Arnau Miquel 1978 CA Badia de Palma35 0:23:17F F356- 0:04:2944- 0:13:5235-04:29 09:23 0:09:25

1157 Josefina Hisado Bonet 1968 CE Campos36 0:23:18F F452- 0:04:2842- 0:13:5336-04:28 09:25 0:09:25

694 Ana Belen Ameller Carreras 1973 Menorca Atletisme37 0:23:27F F405- 0:04:2841- 0:13:5937-04:28 09:31 0:09:28

1065 María Soledad Martínez Fernández 1964 CAB-Siurell O.C.38 0:23:40F F502- 0:04:2537- 0:14:0340-04:25 09:38 0:09:37

1253 Britta Stemmler 1962 FC Barcelona39 0:23:49F F503- 0:04:2534- 0:14:0239-04:25 09:37 0:09:47

876 Lidia Gallego Blazquez 1998 Mesclat Sport40 0:23:57F JVF3- 0:04:2536- 0:14:0942-04:25 09:44 0:09:48

515 Roberto Cledón Pascual 1949 AS Veteranos Baleares41 0:24:03M602- - -

1039 Sara Domínguez Pascual 1998 CAB-Siurell O.C.42 0:24:06F JVF4- 0:04:2943- 0:14:2043-04:29 09:51 0:09:46

552 Joan Olives Bosch 2001 Menorca Atletisme43 0:24:14CDM15- 0:04:3146- 0:14:3045-04:31 09:59 0:09:44

89 Antoni Matamales Riera 2001 CA Manacor44 0:24:15CDM16- 0:04:2539- 0:14:0038-04:25 09:35 0:10:15

393 Ana Martínez Rama 1976 CA Badia de Palma45 0:24:17F F357- 0:04:2538- 0:14:0341-04:25 09:38 0:10:14

490 Antonia Riera Bassa 1978 CA Manacor46 0:24:35F F358- 0:04:4651- 0:14:3849-04:46 09:52 0:09:57

913 Margalida Canyellas Marcé 1963 Amistat-FisioPlanet47 0:24:38F F504- 0:04:4050- 0:14:3347-04:40 09:53 0:10:05

461 Francisca Fluxa Nicolau 1997 CA Manacor48 0:24:45F JRF1- 0:04:3045- 0:14:3246-04:30 10:02 0:10:13

874 Maria Binimelis Ramón 1998 Club Joan Capó Felanitx49 0:24:46F JVF5- 0:04:3347- 0:14:3748-04:33 10:04 0:10:09

551 Juan Barceló Prohens 1943 CA Grib-Montuiri50 0:24:54M701- 0:04:3749- 0:14:2444-04:37 09:47 0:10:30

518 George E. Tunnell 1941 AS Veteranos Baleares51 0:25:18M702- 0:04:3748- 0:14:5852-04:37 10:21 0:10:20

116 Jaume Garau Villalba 2001 CN Llucmajor52 0:25:22CDM17- 0:04:5053- 0:15:0355-04:50 10:13 0:10:19

117 Jaume Ribas Montserrat 2001 CN Llucmajor53 0:25:22CDM18- 0:04:5054- 0:15:0153-04:50 10:11 0:10:21

1156 Francisco Fiol Adrover 1953 CE Campos54 0:25:24M603- 0:04:5155- 0:14:5751-04:51 10:06 0:10:27
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

914 Melina Meza Linares 1961 Amistat-FisioPlanet55 0:25:25F F505- 0:04:5256- 0:15:0456-04:52 10:12 0:10:21

600 Francisco Luís Blasco Querol 1951 Currobikes Campos56 0:25:38M604- 0:04:4952- 0:15:0254-04:49 10:13 0:10:36

111 Andreu Bernat Mora 2000 Círculo Sollerense57 0:25:59CDM19- 0:04:2640- 0:14:4150-04:26 10:15 0:11:18

467 Juana Galletero del Pozo 1955 CA Manacor58 0:26:17F F551- 0:04:5659- 0:15:2757-04:56 10:31 0:10:50

915 María Eugenia Pou Mulet 1969 Amistat-FisioPlanet59 0:26:47F F453- 0:04:5357- 0:15:3358-04:53 10:40 0:11:14

917 María Mercedes Oliver Miró 1964 Atletas Planeta60 0:27:32F F506- 0:05:2362- 0:16:1960-05:23 10:56 0:11:13

869 Clara Coll Mayol 1998 CAB-Siurell O.C.61 0:27:38F JVF6- 0:04:5558- 0:16:1759-04:55 11:22 0:11:21

230 Elena Nohales Leal 1974 CAUT Koryo62 0:27:41F F406- 0:05:1961- 0:16:2261-05:19 11:03 0:11:19

537 Juan Francisco Bustamante Parra CA Fidípides63 0:27:57M703- 0:05:3164- 0:16:4062-05:31 11:09 0:11:17

862 Yolanda Hobbs 1999 CA Manacor64 0:28:33F JVF7- 0:05:0960- 0:16:4063-05:09 11:31 0:11:53

1270 Angela Alcaraz Aguiló 1975 CAUT Koryo65 0:29:38F F359- 0:05:2763- 0:17:2264-05:27 11:55 0:12:16

920 Cristina Mateu Francepa 1973 CA Badia de Palma66 0:32:47F F407- 0:06:0065- 0:19:2765-06:00 13:27 0:13:20

545 Fernando Megías Moriano 1957 CA Fidípides67 12:48:42M555- - -
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RESULTATS CATEGORIES                               Cross Ciutat de Manacor 2015/ CDM-JVF-Vet + M-55

Cross Ciutat de Manacor 2015/ CDM-JVF-Vet + M-5
Cross

domingo, 25 de enero de 2015

C.A. Manacor

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cadete Masculino

95 Juan Cañizares Llull 2000 CA Palma1 0:19:22CDM1- 0:03:434-

110 Luis Martín Coll 2001 CE Mallorca Nord2 0:20:12CDM2- 0:03:455-

108 Julià Mulet Estarás 2000 CAB-Siurell O.C.3 0:20:21CDM3- 0:03:421-

115 Rafael Adrover Caldentey 2001 CN Llucmajor4 0:20:33CDM4- 0:03:433-

93 Saki Vanrell Ordas 2001 CA Manacor5 0:21:12CDM5- 0:03:506-

83 Manuel Diaz Piña 2001 CA Campos6 0:21:19CDM6- 0:03:547-

124 Barnabás Hamar 2001 Mesclat Sport7 0:21:20CDM7- 0:04:0723-

90 Pau  Miquel Jaume 2000 CA Manacor8 0:21:24CDM8- 0:04:0621-

104 Francesc Vicens Benítez 2001 CA Pollença9 0:21:26CDM9- 0:04:0213-

1373 Francisco Cerdó Bibiloni 2001 CA Pollença10 0:21:34CDM10- 0:03:5911-

102 Josep Cladera Llompart 2001 CA Pollença11 0:21:42CDM11- 0:04:0519-

87 Gabriel Bauza Flaquer 2000 CA Manacor12 0:22:50CDM12- 0:03:578-

94 Simó  Adrover Cordón 2000 CA Palma13 0:22:50CDM13- 0:04:1225-

1212 Christopher Eigel 2001 Colegio San Cayetano14 0:22:56CDM14- 0:04:1327-

552 Joan Olives Bosch 2001 Menorca Atletisme15 0:24:14CDM15- 0:04:3146-

89 Antoni Matamales Riera 2001 CA Manacor16 0:24:15CDM16- 0:04:2539-

116 Jaume Garau Villalba 2001 CN Llucmajor17 0:25:22CDM17- 0:04:5053-

117 Jaume Ribas Montserrat 2001 CN Llucmajor18 0:25:22CDM18- 0:04:5054-

111 Andreu Bernat Mora 2000 Círculo Sollerense19 0:25:59CDM19- 0:04:2640-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-35

433 Sebastiana Llabrés Ramis 1977 CA Inca1 0:19:20F351- 0:03:422-

931 Rocío Delgado Cordón 1978 CA Grib-Montuiri2 0:20:35F352- 0:03:579-

497 Ángela López Martí 1975 CA Manresa3 0:20:48F353- 0:03:5910-

926 Isabel Mendoza Ramón 1977 CAB-Siurell O.C.4 0:22:29F354- 0:04:2332-

396 Karen Schwartz 1978 CA Badia de Palma5 0:23:12F355- 0:04:2535-

391 María Eva Arnau Miquel 1978 CA Badia de Palma6 0:23:17F356- 0:04:2944-

393 Ana Martínez Rama 1976 CA Badia de Palma7 0:24:17F357- 0:04:2538-

490 Antonia Riera Bassa 1978 CA Manacor8 0:24:35F358- 0:04:4651-

1270 Angela Alcaraz Aguiló 1975 CAUT Koryo9 0:29:38F359- 0:05:2763-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-40

473 María Soledad Martín Gómez 1972 CA Manacor1 0:20:42F401- 0:04:0317-

693 Margarita Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme2 0:20:52F402- 0:04:0112-

496 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor3 0:21:17F403- 0:04:0315-

207 Patricia Jacquot Fernandez4 0:22:34F404- 0:04:2031-

694 Ana Belen Ameller Carreras 1973 Menorca Atletisme5 0:23:27F405- 0:04:2841-

230 Elena Nohales Leal 1974 CAUT Koryo6 0:27:41F406- 0:05:1961-

920 Cristina Mateu Francepa 1973 CA Badia de Palma7 0:32:47F407- 0:06:0065-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-45

921 Isabel Martorell Alzamora 1967 CA Manacor1 0:22:05F451- 0:04:0722-

1157 Josefina Hisado Bonet 1968 CE Campos2 0:23:18F452- 0:04:2842-

915 María Eugenia Pou Mulet 1969 Amistat-FisioPlanet3 0:26:47F453- 0:04:5357-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-50

1110 Francisca Sampol Morey 19641 0:23:14F501- 0:04:2433-

1065 María Soledad Martínez Fernández 1964 CAB-Siurell O.C.2 0:23:40F502- 0:04:2537-

1253 Britta Stemmler 1962 FC Barcelona3 0:23:49F503- 0:04:2534-

913 Margalida Canyellas Marcé 1963 Amistat-FisioPlanet4 0:24:38F504- 0:04:4050-

914 Melina Meza Linares 1961 Amistat-FisioPlanet5 0:25:25F505- 0:04:5256-

917 María Mercedes Oliver Miró 1964 Atletas Planeta6 0:27:32F506- 0:05:2362-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-55

467 Juana Galletero del Pozo 1955 CA Manacor1 0:26:17F551- 0:04:5659-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Junior Femenino

461 Francisca Fluxa Nicolau 1997 CA Manacor1 0:24:45JRF1- 0:04:3045-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Juvenil Femenino

866 Paula Pol Pizá 1999 CA Palma1 0:21:28JVF1- 0:04:0214-

864 Irene Cañízares Llull 1999 CA Palma2 0:21:55JVF2- 0:04:1024-

876 Lidia Gallego Blazquez 1998 Mesclat Sport3 0:23:57JVF3- 0:04:2536-

1039 Sara Domínguez Pascual 1998 CAB-Siurell O.C.4 0:24:06JVF4- 0:04:2943-

874 Maria Binimelis Ramón 1998 Club Joan Capó Felanitx5 0:24:46JVF5- 0:04:3347-

869 Clara Coll Mayol 1998 CAB-Siurell O.C.6 0:27:38JVF6- 0:04:5558-

862 Yolanda Hobbs 1999 CA Manacor7 0:28:33JVF7- 0:05:0960-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-55

302 Lorenzo   Mirón Domínguez 1958 ADA Calviá1 0:20:46M551- 0:04:0316-

543 José Gómiz Faulín 1959 CA Fidípides2 0:21:08M552- 0:04:0520-

936 Vicente Campos Ribas 1955 CE Atletisme Balear3 0:21:27M553- 0:04:0418-

450 Francisco Algaba Marqueño 1955 CA Manacor4 0:22:38M554- 0:04:1326-

545 Fernando Megías Moriano 1957 CA Fidípides5 12:48:42M555- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-60

1174 Francisco Javier Fiol Ramis 1950 Círculo Sollerense1 0:22:54M601- 0:04:1930-

515 Roberto Cledón Pascual 1949 AS Veteranos Baleares2 0:24:03M602- -

1156 Francisco Fiol Adrover 1953 CE Campos3 0:25:24M603- 0:04:5155-

600 Francisco Luís Blasco Querol 1951 Currobikes Campos4 0:25:38M604- 0:04:4952-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-65

516 José Pons Ramis 1947 AS Veteranos Baleares1 0:21:35M651- 0:04:1828-

576 Rafael Escudero Del Fresno 1948 CAV Calvià2 0:21:46M652- 0:04:1829-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-70

551 Juan Barceló Prohens 1943 CA Grib-Montuiri1 0:24:54M701- 0:04:3749-

518 George E. Tunnell 1941 AS Veteranos Baleares2 0:25:18M702- 0:04:3748-

537 Juan Francisco Bustamante Parra CA Fidípides3 0:27:57M703- 0:05:3164-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Cross Ciutat de Manacor 2015 / JVM-Vet M-35-50-AB

oss Ciutat de Manacor 2015 / JVM-Vet M-35-50-AB
Cross

domingo, 25 de enero de 2015

C.A. Manacor

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial

193 Carlos Alejandro Coll González 1977 Amistat-FisioPlanet1 0:23:50M351- 0:03:101- 0:09:551- 0:16:501-06:45 06:55 -

1305 Manuel Picó Bennasar 1969 CA Grib-Montuiri2 0:24:38M451- 0:03:3114- 0:10:3911- 0:17:434-07:08 07:04 -

589 Antoni Torres Coll 1972 Menorca Atletisme3 0:24:40JRM1- 0:03:226- 0:10:172- 0:17:282-06:55 07:11 -

579 Manuel Carlos Outón Besada 1975 CAV Calvià4 0:24:48M352- 0:03:3111- 0:10:3912- 0:17:433-07:08 07:04 -

605 José Manuel Serrano Botia5 0:24:50M452- 0:03:3112- 0:10:4013- 0:17:457-07:09 07:05 -

512 Gustavo Villas Perez 1974 Amistat-FisioPlanet6 0:24:53M401- 0:03:214- 0:10:306- 0:17:446-07:09 07:14 -

171 Abdessamad Rja Fellah 1997 CA Pollença7 0:24:58JRM2- 0:03:3424- 0:10:327- 0:17:435-06:58 07:11 -

577 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978 CAV Calvià8 0:24:59M353- 0:03:3323- 0:10:4115- 0:17:5011-07:08 07:09 -

1262 Manuel Hidalgo Gálvez 1973 Ferrer Hotels CD9 0:25:02M402- 0:03:3220- 0:10:358- 0:17:468-07:03 07:11 -

483 Bartomeu Nicolau Català 1968 CA Manacor10 0:25:08M453- 0:03:3115- 0:10:4014- 0:17:4810-07:09 07:08 -

606 Juan Zárate Osuna 1967 Ferrer Hotels CD11 0:25:10M454- 0:03:2910- 0:10:4218- 0:18:0116-07:13 07:19 -

603 Francisco Mateu Beltrán 1977 Ferrer Hotels CD12 0:25:11M354- 0:03:3117- 0:10:4116- 0:17:5414-07:10 07:13 -

550 Esteban Barceló Cerdá 1976 CA Grib-Montuiri13 0:25:16M355- 0:03:225- 0:10:213- 0:17:5415-06:59 07:33 -

557 David Barrientos Martín 1975 CA Inca14 0:25:19M356- 0:03:299- 0:10:3810- 0:18:0318-07:09 07:25 -

144 Lluis Fullana Arias 1998 CA Palma15 0:25:22JVM1- 0:03:288- 0:10:4320- 0:18:0519-07:15 07:22 -

394 Santos Martínez Yufera 1965 CA Badia de Palma16 0:25:22M455- 0:03:277- 0:10:369- 0:17:5212-07:09 07:16 -

578 Antonio Justicia Plaza 1973 CAV Calvià17 0:25:27M403- 0:03:3322- 0:10:4217- 0:18:0317-07:09 07:21 -

204 José María Díaz Roig 1976 CA Inca18 0:25:39M357- 0:03:212- 0:10:304- 0:17:5213-07:09 07:22 -

555 José Luís Hervas Muñoz 1973 CA Grib-Montuiri19 0:25:40M404- 0:03:3218- 0:10:4721- 0:18:1421-07:15 07:27 -

214 Damián Vadell Rocamir 1971 CA Pollença20 0:25:41M405- 0:03:3219- 0:10:5123- 0:18:1924-07:19 07:28 -

1259 Miquel Fiol Soler 1969 Ferrer Hotels CD21 0:25:42M456- 0:03:3113- 0:10:4319- 0:18:1020-07:12 07:27 -

547 Vicente José Ogazón Marí 1964 CA Fidípides22 0:25:44M501- 0:03:3526- 0:10:5225- 0:18:1823-07:17 07:26 -

1377 Pedro Moreno Taltavull 1968 CA Sa Raval23 0:25:46M457- 0:03:3525- 0:10:5226- 0:18:1822-07:17 07:26 -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial

601 Emilio Barrientos Martín 1979 Ferrer Hotels CD24 0:26:02M358- 0:03:3221- 0:10:4822- 0:18:2425-07:16 07:36 -

1298 Francisco Miró Aguiló 1970 CA Grib-Montuiri25 0:26:05M406- 0:03:3728- 0:11:0227- 0:18:3227-07:25 07:30 -

229 Joan Puigserver Barceló 1978 Ferrer Hotels CD26 0:26:14M359- 0:03:213- 0:10:305- 0:17:479-07:09 07:17 -

505 Cirilo Jiménez Fernández 1961 ADA Calviá27 0:26:16M502- 0:03:3116- 0:10:5124- 0:18:2926-07:20 07:38 -

143 Miquel Busquets Oliver 1999 CA Palma28 0:26:19JVM2- 0:03:3933- 0:11:0831- 0:18:4529-07:29 07:37 -

570 José María Sánchez Reina 1974 CA Pollença29 0:26:20M407- 0:03:3727- 0:11:0529- 0:18:4530-07:28 07:40 -

566 Pedro Valero Cano 1966 CA Palma30 0:26:25M458- 0:03:3830- 0:11:0630- 0:18:4528-07:28 07:39 -

1260 Bartomeu García Pérez 1970 Ferrer Hotels CD31 0:26:25M408- 0:03:3932- 0:11:1132- 0:18:5032-07:32 07:39 -

194 Llorenç Seguí Sánchez 1970 Amistat-FisioPlanet32 0:26:40M409- 0:03:3934- 0:11:0328- 0:18:4631-07:24 07:43 -

170 Pau Cladera Cladera 1997 CA Pollença33 0:26:41JRM3- 0:03:4035- 0:11:1333- 0:19:0234-07:33 07:49 -

591 Daniel Pastor Mayol 1975 Círculo Sollerense34 0:26:42M3510- 0:03:4237- 0:11:1636- 0:19:0235-07:34 07:46 -

201 Antonio Martí Martín 1973 CA Fidípides35 0:26:43M4010- 0:03:4236- 0:11:1534- 0:18:5733-07:33 07:42 -

536 Jesús  Berzosa Solís 1967 CA Fidípides36 0:26:54M459- 0:03:4338- 0:11:1535- 0:19:0236-07:32 07:47 -

202 Angel Martínez Pedrero 1977 CA Fidípides37 0:26:57M3511- 0:03:4440- 0:11:2238- 0:19:1037-07:38 07:48 -

153 Rafel  Forteza Gómez 1998 Club Joan Capó Felanitx38 0:27:00JVM3- 0:03:3931- 0:11:2137- 0:19:1238-07:42 07:51 -

390 Mateu Nicolau Cifre 1976 CA Artá39 0:27:12M3512- 0:03:4339- 0:11:2739- 0:19:1639-07:44 07:49 -

590 Joan Jaume Marqués Coll 1972 Círculo Sollerense40 0:27:18M4011- 0:03:4441- 0:11:2740- 0:19:1840-07:43 07:51 -

533 Alberto Riera Baidez 1972 CA Badia de Palma41 0:27:22M4012- 0:03:5047- 0:11:3542- 0:19:3141-07:45 07:56 -

520 Carlos Alvarez Encinas 1965 Atletas Planeta42 0:27:30M4510- 0:03:4642- 0:11:3743- 0:19:3842-07:51 08:01 -

574 Carlos Borrás Olmeda 1971 CAV Calvià43 0:27:31M4013- 0:03:4844- 0:11:3845- 0:19:3843-07:50 08:00 -

602 Juan Antonio  Llull Garau 1975 Ferrer Hotels CD44 0:27:35M3513- 0:03:4743- 0:11:3844- 0:19:3944-07:51 08:01 -

534 Joan Llorenç Martorell Mas 1971 CA Campos45 0:27:38M4014- 0:03:5652- 0:11:5850- 0:20:0048-08:02 08:02 -

545 Fernando Megías Moriano 1957 CA Fidípides46 0:27:46M551- 0:03:5048- 0:11:4546- 0:19:4845-07:55 08:03 -

569 Esteban Frontera Caño 1976 CA Pollença47 0:27:59M3514- 0:03:5551- 0:11:5447- 0:19:5947-07:59 08:05 -

560 Antonio Carrasco Gil 1972 CA Palma48 0:28:05M4015- 0:03:5450- 0:11:5749- 0:20:0049-08:03 08:03 -

587 Andreu de la Fuente Taltavull 1998 Menorca Atletisme49 0:28:18JVM4- 0:03:3829- 0:11:3141- 0:19:5246-07:53 08:21 -

563 Ginés Manuel Romero 1965 CA Palma50 0:28:21M4511- 0:03:5449- 0:12:0151- 0:20:1250-08:07 08:11 -

146 Adrián  Navarro Rocha 1998 CA Palma51 0:28:28JVM5- 0:03:4945- 0:11:5748- 0:20:2454-08:08 08:27 -

1179 Felip Morell Rullán 1978 Círculo Sollerense52 0:28:29M3515- 0:03:5858- 0:12:0855- 0:20:2152-08:10 08:13 -

572 Francisco Vicens Campomar 1972 CA Pollença53 0:28:31M4016- 0:03:5754- 0:12:0453- 0:20:2353-08:07 08:19 -

510 José Manuel Ballesteros Martín 1969 Amistat-FisioPlanet54 0:28:35M4512- 0:03:5755- 0:12:0956- 0:20:2956-08:12 08:20 -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial

704 Magdalena Vicens Oliver 1988 CA Vic55 0:28:36F SRF1- 0:03:5856- 0:12:0754- 0:20:2655-08:09 08:19 -

617 Antonio Suñer Torres 1961 CA Pitiús56 0:28:39M503- 0:03:5046- 0:12:0452- 0:20:2151-08:14 08:17 -

1281 Manuel Durán González 1964 CAUT Koryo57 0:28:44M504- 0:03:5653- 0:12:1157- 0:20:3057-08:15 08:19 -

634 Alfonso Cleofe Pons 1968 Menorca Atletisme58 0:29:22M4513- 0:04:1164- 0:12:3661- 0:21:0959-08:25 08:33 -

479 Guillem Munar Bauzá 1972 CA Manacor59 0:29:25M4017- 0:04:1162- 0:12:3058- 0:21:0558-08:19 08:35 -

672 Angel Francisco Blas Amengual 1971 Mesclat Sport60 0:29:32M4018- 0:04:0960- 0:12:3662- 0:21:1160-08:27 08:35 -

635 Manuel Muñoz Corrales 1963 Menorca Atletisme61 0:29:49M505- 0:04:1163- 0:12:3559- 0:21:1162-08:24 08:36 -

610 Josep Campins Crespí 1979 Duet Tri And Bikes62 0:29:53M3516- 0:04:1776- 0:12:5469- 0:21:3066-08:37 08:36 -

455 Aina Contestí Rubert 1994 CA Manacor63 0:29:54F PRF1- 0:04:1161- 0:12:3560- 0:21:1161-08:24 08:36 -

1158 Sebastián Hisado Bonet 1968 CE Campos64 0:29:59M4514- 0:04:1468- 0:12:5166- 0:21:2965-08:37 08:38 -

465 Llorenç Frau Mas 1998 CA Manacor65 0:30:02JVM6- 0:04:1570- 0:12:3964- 0:21:2363-08:24 08:44 -

931 Rocío Delgado Cordón 1978 CA Grib-Montuiri66 0:30:02F SRF2- 0:04:1569- 0:12:5570- 0:21:3167-08:40 08:36 -

523 Juan Sebastián Oliver Miró 1971 Atletas Planeta67 0:30:13M4019- 0:04:0859- 0:12:3863- 0:21:2364-08:30 08:45 -

457 Isabel Durán Caballero 1983 CA Manacor68 0:30:23F SRF3- 0:04:1571- 0:12:5971- 0:21:4170-08:44 08:42 -

1159 Miquel Roig Lladó 1961 CE Campos69 0:30:34M506- 0:04:1467- 0:12:5167- 0:21:3968-08:37 08:48 -

454 María del Carmen Caro Ribot 1981 CA Manacor70 0:30:38F SRF4- 0:04:1265- 0:12:5368- 0:21:4069-08:41 08:47 -

559 Sebastián Gomila Alós 1966 CA Manacor71 0:31:01M4515- 0:04:1674- 0:13:0073- 0:21:5572-08:44 08:55 -

478 Bernat Morey Mesquida 1974 CA Manacor72 0:31:02M4020- 0:04:1673- 0:13:0072- 0:21:5171-08:44 08:51 -

1277 David Castillo Antequera 1976 CAUT Koryo73 0:31:16M3517- 0:04:1877- 0:13:0977- 0:22:1173-08:51 09:02 -

1278 José Miguel Castillo Antequera 1971 CAUT Koryo74 0:31:16M4021- 0:04:1775- 0:13:0978- 0:22:1174-08:52 09:02 -

1371 Antoni Mayol Riera 1999 CA Manacor75 0:31:19JVM7- 0:04:2080- 0:13:0574- 0:22:1776-08:45 09:12 -

142 Gabriel Riera Riera 1998 CA Manacor76 0:31:19JVM8- 0:04:2079- 0:13:0575- 0:22:1777-08:45 09:12 -

561 Rafael José Gisbert Casasempere 1964 CA Palma77 0:31:30M507- 0:04:2078- 0:13:1779- 0:22:2378-08:57 09:06 -

568 Juan Criado Rebasa 1967 CA Pollença78 0:31:36M4516- 0:04:2683- 0:13:2981- 0:22:3179-09:03 09:02 -

1173 Miquel Bernat Mora 1996 Círculo Sollerense79 0:31:41JRM4- 0:03:5857- 0:12:4065- 0:22:1675-08:42 09:36 -

1161 Josep Bauça Vanrell 1998 CE Mallorca Nord80 0:31:52JVM9- 0:04:1572- 0:13:0776- 0:22:3280-08:52 09:25 -

588 Rubén  Titos de la Fuente 1996 Menorca Atletisme81 0:32:25JRM5- 0:04:2382- 0:13:5783- 0:23:2683-09:34 09:29 -

508 Antonio Fernando Novo Saavedra 1971 ADA Calviá82 0:32:35M4022- 0:04:1366- 0:13:1980- 0:22:4781-09:06 09:28 -

415 Margarita Adrover Valera 1987 CA Inca83 0:32:47F SRF5- 0:04:3687- 0:13:5884- 0:23:2785-09:22 09:29 -

691 Antònia Pons Coll 1992 Menorca Atletisme84 0:32:50F SRF6- 0:04:3486- 0:13:5782- 0:23:2684-09:23 09:29 -

138 Antonio Samuel Martínez López 1999 CA Badia de Palma85 0:33:05JVM10- 0:04:2281- 0:13:5885- 0:23:2582-09:36 09:27 -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial

556 Bartolomé  Pont Febrer 1961 CA Grib-Montuiri86 0:33:15M508- 0:04:2784- 0:13:5986- 0:23:2786-09:32 09:28 -

693 Margarita Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme87 0:34:16F SRF7- 0:04:4890- 0:14:4089- 0:24:3088-09:52 09:50 -

328 Carlos María Rejano Guerra 1961 ADA Calviá88 0:34:23M509- 0:04:3085- 0:14:0987- 0:24:2487-09:39 10:15 -

492 Antonio Riera Sagrera 1966 CA Manacor89 0:35:16M4517- 0:04:4389- 0:14:3988- 0:24:5289-09:56 10:13 -

451 Margalida Ballester Vicens 1995 CA Manacor90 0:36:39F PRF2- 0:04:4288- 0:15:0090- 0:25:4090-10:18 10:40 -

586 Juan Far López 1960 Círculo Sollerense91 0:37:44M5010- 0:04:5291- 0:15:3491- 0:26:3791-10:42 11:03 -
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RESULTATS CATEGORIES                               Cross Ciutat de Manacor 2015 / JVM-Vet M-35-50-ABF

ross Ciutat de Manacor 2015 / JVM-Vet M-35-50-AB
Cross

domingo, 25 de enero de 2015

C.A. Manacor

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Junior Masculino

589 Antoni Torres Coll 1972 Menorca Atletisme1 0:24:40JRM1- 0:03:226-

171 Abdessamad Rja Fellah 1997 CA Pollença2 0:24:58JRM2- 0:03:3424-

170 Pau Cladera Cladera 1997 CA Pollença3 0:26:41JRM3- 0:03:4035-

1173 Miquel Bernat Mora 1996 Círculo Sollerense4 0:31:41JRM4- 0:03:5857-

588 Rubén  Titos de la Fuente 1996 Menorca Atletisme5 0:32:25JRM5- 0:04:2382-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Juvenil Masculino

144 Lluis Fullana Arias 1998 CA Palma1 0:25:22JVM1- 0:03:288-

143 Miquel Busquets Oliver 1999 CA Palma2 0:26:19JVM2- 0:03:3933-

153 Rafel  Forteza Gómez 1998 Club Joan Capó Felanitx3 0:27:00JVM3- 0:03:3931-

587 Andreu de la Fuente Taltavull 1998 Menorca Atletisme4 0:28:18JVM4- 0:03:3829-

146 Adrián  Navarro Rocha 1998 CA Palma5 0:28:28JVM5- 0:03:4945-

465 Llorenç Frau Mas 1998 CA Manacor6 0:30:02JVM6- 0:04:1570-

1371 Antoni Mayol Riera 1999 CA Manacor7 0:31:19JVM7- 0:04:2080-

142 Gabriel Riera Riera 1998 CA Manacor8 0:31:19JVM8- 0:04:2079-

1161 Josep Bauça Vanrell 1998 CE Mallorca Nord9 0:31:52JVM9- 0:04:1572-

138 Antonio Samuel Martínez López 1999 CA Badia de Palma10 0:33:05JVM10- 0:04:2281-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-35

193 Carlos Alejandro Coll González 1977 Amistat-FisioPlanet1 0:23:50M351- 0:03:101-

579 Manuel Carlos Outón Besada 1975 CAV Calvià2 0:24:48M352- 0:03:3111-

577 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978 CAV Calvià3 0:24:59M353- 0:03:3323-

603 Francisco Mateu Beltrán 1977 Ferrer Hotels CD4 0:25:11M354- 0:03:3117-

550 Esteban Barceló Cerdá 1976 CA Grib-Montuiri5 0:25:16M355- 0:03:225-

557 David Barrientos Martín 1975 CA Inca6 0:25:19M356- 0:03:299-

204 José María Díaz Roig 1976 CA Inca7 0:25:39M357- 0:03:212-

601 Emilio Barrientos Martín 1979 Ferrer Hotels CD8 0:26:02M358- 0:03:3221-

229 Joan Puigserver Barceló 1978 Ferrer Hotels CD9 0:26:14M359- 0:03:213-

591 Daniel Pastor Mayol 1975 Círculo Sollerense10 0:26:42M3510- 0:03:4237-

202 Angel Martínez Pedrero 1977 CA Fidípides11 0:26:57M3511- 0:03:4440-

390 Mateu Nicolau Cifre 1976 CA Artá12 0:27:12M3512- 0:03:4339-

602 Juan Antonio  Llull Garau 1975 Ferrer Hotels CD13 0:27:35M3513- 0:03:4743-

569 Esteban Frontera Caño 1976 CA Pollença14 0:27:59M3514- 0:03:5551-

1179 Felip Morell Rullán 1978 Círculo Sollerense15 0:28:29M3515- 0:03:5858-

610 Josep Campins Crespí 1979 Duet Tri And Bikes16 0:29:53M3516- 0:04:1776-

1277 David Castillo Antequera 1976 CAUT Koryo17 0:31:16M3517- 0:04:1877-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-40

512 Gustavo Villas Perez 1974 Amistat-FisioPlanet1 0:24:53M401- 0:03:214-

1262 Manuel Hidalgo Gálvez 1973 Ferrer Hotels CD2 0:25:02M402- 0:03:3220-

578 Antonio Justicia Plaza 1973 CAV Calvià3 0:25:27M403- 0:03:3322-

555 José Luís Hervas Muñoz 1973 CA Grib-Montuiri4 0:25:40M404- 0:03:3218-

214 Damián Vadell Rocamir 1971 CA Pollença5 0:25:41M405- 0:03:3219-

1298 Francisco Miró Aguiló 1970 CA Grib-Montuiri6 0:26:05M406- 0:03:3728-

570 José María Sánchez Reina 1974 CA Pollença7 0:26:20M407- 0:03:3727-

1260 Bartomeu García Pérez 1970 Ferrer Hotels CD8 0:26:25M408- 0:03:3932-

194 Llorenç Seguí Sánchez 1970 Amistat-FisioPlanet9 0:26:40M409- 0:03:3934-

201 Antonio Martí Martín 1973 CA Fidípides10 0:26:43M4010- 0:03:4236-

590 Joan Jaume Marqués Coll 1972 Círculo Sollerense11 0:27:18M4011- 0:03:4441-

533 Alberto Riera Baidez 1972 CA Badia de Palma12 0:27:22M4012- 0:03:5047-

574 Carlos Borrás Olmeda 1971 CAV Calvià13 0:27:31M4013- 0:03:4844-

534 Joan Llorenç Martorell Mas 1971 CA Campos14 0:27:38M4014- 0:03:5652-

560 Antonio Carrasco Gil 1972 CA Palma15 0:28:05M4015- 0:03:5450-

572 Francisco Vicens Campomar 1972 CA Pollença16 0:28:31M4016- 0:03:5754-

479 Guillem Munar Bauzá 1972 CA Manacor17 0:29:25M4017- 0:04:1162-

672 Angel Francisco Blas Amengual 1971 Mesclat Sport18 0:29:32M4018- 0:04:0960-

523 Juan Sebastián Oliver Miró 1971 Atletas Planeta19 0:30:13M4019- 0:04:0859-

478 Bernat Morey Mesquida 1974 CA Manacor20 0:31:02M4020- 0:04:1673-

1278 José Miguel Castillo Antequera 1971 CAUT Koryo21 0:31:16M4021- 0:04:1775-

508 Antonio Fernando Novo Saavedra 1971 ADA Calviá22 0:32:35M4022- 0:04:1366-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-45

1305 Manuel Picó Bennasar 1969 CA Grib-Montuiri1 0:24:38M451- 0:03:3114-

605 José Manuel Serrano Botia2 0:24:50M452- 0:03:3112-

483 Bartomeu Nicolau Català 1968 CA Manacor3 0:25:08M453- 0:03:3115-

606 Juan Zárate Osuna 1967 Ferrer Hotels CD4 0:25:10M454- 0:03:2910-

394 Santos Martínez Yufera 1965 CA Badia de Palma5 0:25:22M455- 0:03:277-

1259 Miquel Fiol Soler 1969 Ferrer Hotels CD6 0:25:42M456- 0:03:3113-

1377 Pedro Moreno Taltavull 1968 CA Sa Raval7 0:25:46M457- 0:03:3525-

566 Pedro Valero Cano 1966 CA Palma8 0:26:25M458- 0:03:3830-

536 Jesús  Berzosa Solís 1967 CA Fidípides9 0:26:54M459- 0:03:4338-

520 Carlos Alvarez Encinas 1965 Atletas Planeta10 0:27:30M4510- 0:03:4642-

563 Ginés Manuel Romero 1965 CA Palma11 0:28:21M4511- 0:03:5449-

510 José Manuel Ballesteros Martín 1969 Amistat-FisioPlanet12 0:28:35M4512- 0:03:5755-

634 Alfonso Cleofe Pons 1968 Menorca Atletisme13 0:29:22M4513- 0:04:1164-

1158 Sebastián Hisado Bonet 1968 CE Campos14 0:29:59M4514- 0:04:1468-

559 Sebastián Gomila Alós 1966 CA Manacor15 0:31:01M4515- 0:04:1674-

568 Juan Criado Rebasa 1967 CA Pollença16 0:31:36M4516- 0:04:2683-

492 Antonio Riera Sagrera 1966 CA Manacor17 0:35:16M4517- 0:04:4389-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-50

547 Vicente José Ogazón Marí 1964 CA Fidípides1 0:25:44M501- 0:03:3526-

505 Cirilo Jiménez Fernández 1961 ADA Calviá2 0:26:16M502- 0:03:3116-

617 Antonio Suñer Torres 1961 CA Pitiús3 0:28:39M503- 0:03:5046-

1281 Manuel Durán González 1964 CAUT Koryo4 0:28:44M504- 0:03:5653-

635 Manuel Muñoz Corrales 1963 Menorca Atletisme5 0:29:49M505- 0:04:1163-

1159 Miquel Roig Lladó 1961 CE Campos6 0:30:34M506- 0:04:1467-

561 Rafael José Gisbert Casasempere 1964 CA Palma7 0:31:30M507- 0:04:2078-

556 Bartolomé  Pont Febrer 1961 CA Grib-Montuiri8 0:33:15M508- 0:04:2784-

328 Carlos María Rejano Guerra 1961 ADA Calviá9 0:34:23M509- 0:04:3085-

586 Juan Far López 1960 Círculo Sollerense10 0:37:44M5010- 0:04:5291-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-55

545 Fernando Megías Moriano 1957 CA Fidípides1 0:27:46M551- 0:03:5048-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Promesa

455 Aina Contestí Rubert 1994 CA Manacor1 0:29:54PRF1- 0:04:1161-

451 Margalida Ballester Vicens 1995 CA Manacor2 0:36:39PRF2- 0:04:4288-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Senior Femenino

704 Magdalena Vicens Oliver 1988 CA Vic1 0:28:36SRF1- 0:03:5856-

931 Rocío Delgado Cordón 1978 CA Grib-Montuiri2 0:30:02SRF2- 0:04:1569-

457 Isabel Durán Caballero 1983 CA Manacor3 0:30:23SRF3- 0:04:1571-

454 María del Carmen Caro Ribot 1981 CA Manacor4 0:30:38SRF4- 0:04:1265-

415 Margarita Adrover Valera 1987 CA Inca5 0:32:47SRF5- 0:04:3687-

691 Antònia Pons Coll 1992 Menorca Atletisme6 0:32:50SRF6- 0:04:3486-

693 Margarita Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme7 0:34:16SRF7- 0:04:4890-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Cross Ciutat de Manacor 2015/ ABM-PRM

Cross Ciutat de Manacor 2015/ ABM-PRM
Cross

domingo, 25 de enero de 2015

Manacor

10:00 H

Kilometros

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

474 Antonio Melis Pont 1982 CA Manacor1 0:40:44SRM1-5521MA

597 Marc Rochelt Roig 1994 Menorca Atletisme2 0:42:09PRM1-IB15414

458 Antonio Egidos Expósito 1995 CA Manacor3 0:42:25PRM2-6993MA

577 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978 CAV Calvià4 0:42:44SRM2-6170MA

578 Antonio Justicia Plaza 1973 CAV Calvià5 0:42:54SRM3-7921MA

215 Antoni Viver Ramis 1992 CA Pollença6 0:43:23SRM4-7734MA

420 Sergio Cuartango Pérez 1981 CA Inca7 0:43:27SRM5-BR0491

471 Antonio Llinás Pascual 1988 CA Manacor8 0:44:57SRM6-BR0317

201 Antonio Martí Martín 1973 CA Fidípides9 0:46:13SRM7-IB15358

855 Miquel Vives Mir 1979 CA Pollença10 0:46:34SRM8-2998MA

206 Mateu Ballester Vicens 1992 CA Manacor11 0:47:32SRM9-6220MA
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RESULTATS CATEGORIES                               Cross Ciutat de Manacor 2015/ ABM-PRM

Cross Ciutat de Manacor 2015/ ABM-PRM
Cross

domingo, 25 de enero de 2015

C.A. Manacor

10:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Promesa

597 Marc Rochelt Roig 1994 Menorca Atletisme1 0:42:09PRM1- -

458 Antonio Egidos Expósito 1995 CA Manacor2 0:42:25PRM2- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Senior Masculino

474 Antonio Melis Pont 1982 CA Manacor1 0:40:44SRM1- -

577 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978 CAV Calvià2 0:42:44SRM2- 0:03:3323-

578 Antonio Justicia Plaza 1973 CAV Calvià3 0:42:54SRM3- 0:03:3322-

215 Antoni Viver Ramis 1992 CA Pollença4 0:43:23SRM4- -

420 Sergio Cuartango Pérez 1981 CA Inca5 0:43:27SRM5- -

471 Antonio Llinás Pascual 1988 CA Manacor6 0:44:57SRM6- -

201 Antonio Martí Martín 1973 CA Fidípides7 0:46:13SRM7- 0:03:4236-

855 Miquel Vives Mir 1979 CA Pollença8 0:46:34SRM8- -

206 Mateu Ballester Vicens 1992 CA Manacor9 0:47:32SRM9- -
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